
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 18 febbraio 2016, n. 86 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Distretti A.S.L. AL (Determina n. 73 del 17/11/2014 - primo 
elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 
2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 
23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL AL, ha approvato il 1° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AL, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 73 del 17/11/2014 del Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL 
AL; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa 
Distretti ASL AL – (1° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, di cui 
all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo dall’impegno n. 
263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 
 

Allegato 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA
PROV

. 
COGNOME NOME NUOVO NATO

1            D'AIUTO EMMANUELA ACQUI TERME AL PIROI LIAM

2            FUSARO COSIMO CASTELLAZZO B.DA AL FUSARO MARTINA

3            LAJMERI BLEDAR CASALE MONFERRATO AL LAJMERI MARIELLA

4            MARIN ADRIANA NICOLETA CASALE MONFERRATO AL MOSCHETTI MICHELE

5            CIOBANU NECULAI IONUT CAPRIATA D'ORBA AL CIOBANU DAVID IOAN

6            HERMIDA RIVERA LUIS FELIPE TAGLIOLO MONFERRATO AL HERMIDA RON AMY CHLOE

7            CANNIZZO PASQUALE TORTONA AL CANNIZZO NOEMI

8            POPOI FATMIRA VALENZA AL POPOI INES

9            EL ATRACH HANANE ACQUI TERME AL LATRACH WASSIM

10          BENDRAOUI ABDERRAZAK ALESSANDRIA AL BENDRAOUI ADAM

11          SHERIFI ARTUR CASALE MONFERRATO AL SHERIFI BRAIAN

12          PARENTE GAETANO NOVI LIGURE AL PARENTE CARMELA

13          MUSCARA' ALESSANDRO TAGLIOLO MONFERRATO AL MUSCARA' SARA

14          BENEVENTI SARA TORTONA AL DENARI SOFIA

15          ZYKA ZAMIRA VALENZA AL TRIOLO NICHOLAS

16          FRAU YLENIA ACQUI TERME AL ORSILLI GAIA ALESSIA

17          ONISOR NECULAI ALESSANDRIA AL ONISOR LUCAS

18          SANTAGA' PAOLO CASALE MONFERRATO AL SANTAGA' VALENTINA

19          RZANE ABDELLAH NOVI LIGURE AL RZANE AMIRA

20          VERA MARTINEZ PAOLA NICOLE OVADA AL TINE VERA MELANIE RACHEL

21          GRANATO ANGELA SALE AL MAISTO ALESSIO

22          XHELESHI DYLBERE VALENZA AL XHELESHI BRISILDA

23          EL ARROUSI ALI ACQUI TERME AL EL ARROUSI SARA

24          ONISOR NECULAI ALESSANDRIA AL ONISOR NIKOLAS

25          CARSANO MICHELA CASALE MONFERRATO AL BELHALLA BRAIK

26          DHUZA LEONARD NOVI LIGURE AL DUZHA ALVIN

27          MARTINEZ ROMERO GINGER VALERIA OVADA AL VERA MARTINEZ VALERIA CECILIA

28          GRANATO ANGELA SALE AL MAISTO MATTEO

29          MARTINA STEFANIA VALENZA AL MURATORI SOFIA

30          STABILE SIMONA MORBELLO AL GULINO GINEVRA

31          MUCA SUADA ALESSANDRIA AL ABAZAJ MATTIA

32          CASTELLETTI LUCA CASALE MONFERRATO AL CASTELLETTI ASIA

33          FIUMARA EMANUELA NOVI LIGURE AL ANEDDA AURORA FORTUNATA

34          GANDINO ILARIA OVADA AL LANTERO MIRKO

35          FERRERI MARIA TORTONA AL FASO TOMMASO

36          FIORAVANTI KATIA VALENZA AL CAIRO GINEVRA

37          KHALID KARIMA STREVI AL FAHOUL GIBRIL

38          CARUSO FABRIZIO ALESSANDRIA AL CARUSO FRANCESCO

39          VENTO PAOLA MORANO PO AL VENTO GIUSEPPE PIO

40          PERROTTA PATRIZIA NOVI LIGURE AL BISIO FRANCESCO RAOUL   

41          POLELLO LAURA OVADA AL GIOVARA FILIPPO

42          CARVONE MARIA BARBARA TORTONA AL DI LENA ALESSANDRO

43          LIBRALESSO KATIA VALENZA AL PATRUCCO IRENE

44          ARAGUNDI MOREIRA RICARDO ALBERTO ACQUI TERME AL ARAGUNDI MACIAS EMMA

45          EL HAOUATE ABDERRAHIM ALESSANDRIA AL EL HAOUATE IMANE

46          CROCE SARA CASALE MONFERRATO AL ZAINO ALLEGRA

47          MISSA MELITA CLAUDIA POZZOLO FORMIGARO AL DRAMBA MARIA ANTONIA

48          PONTE SIMONA TAGLIOLO MONFERRATO AL SCIUTTO GIULIA

49          GATTI BARBARA CASALNOCETO AL BAIARDI DANIEL

50          CANNATA' SABRINA BASSIGNANA AL CANONICO GIOELE

51          KAMBERI BAFTJAR STREVI AL KAMBERI SARA

52          BATAT NADIA ALESSANDRIA AL BEN M'BAREK MARIA

53          CROCE SARA CASALE MONFERRATO AL ZAINO ALBERTO

54          MANNANE LAILA NOVI LIGURE AL DRAOUICH SIRINE

55          PARASINSKA JOANNA ROCCA GRIMALDA AL OLIVIERI CRISTIAN

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL ELENCO 1  DD n. 73 del  17/11/2014

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA
PROV

. 
COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL ELENCO 1  DD n. 73 del  17/11/2014

56          BERNAVA FEDERICA TORTONA AL ZANFAVARO ANDREA MASSIMO

57          RABITA CRISTINA SAN SALVATORE MONF. AL TETU ADELE

58          JAADOUR ABDENBI ACQUI TERME AL JAADOUR MANAR

59          AIT MOUSSA MOHAMED ALESSANDRIA AL AIT MOUSSA ISRAA

60          KOCI DORINA CASALE MONFERRATO AL KOCI ENDRI

61          MAMMAZ FATIMAEZZAHRA NOVI LIGURE AL EL HASNAOUI MALAK

62          PESTARINO GIULIA SILVANO D'ORBA AL OTTONELLO GRETA

63          CYRBJA JULIAN TORTONA AL CYRBJA ENXHI

64          BARACCO JESSICA BASSIGNANA AL PIRRONE NICOLAS

65          NERVI SILVIA MARANZANA AT TEDESCO FABIO

66          DIMOU HOURIA ALESSANDRIA AL KADDIRI AMIR

67          DELPIANO CONSUELO CASALE MONFERRATO AL DAOU ZINEB

68          BOTTARO MASSIMO ARQUATA SCRIVIA AL BOTTARO MARGHERITA

69          EL TALHI SOUAD TAGLIOLO MONFERRATO AL HIMAD ANAS

70          SCELFO ALFONSO CASTELNUOVO SCRIVIA AL SCELFO MARTINA

71          BELKASMI FATIMA VALENZA AL PRIFTI SOPHIE

72          LAROTONDA ORIETTA RIVALTA BORMIDA AL RAPETTI FRANCESCO

73          DIMOU HOURIA ALESSANDRIA AL KADDIRI MAROUANE

74          BAUTERI CRISTINA VILLANOVA MONF. AL FERRANTE GIULIO

75          CERVANTES ALVAREZ GARBIELA ELIZABETH NOVI LIGURE AL ABREU CERVANTES DYLAN

76          EL MAJDOUBI SARA OVADA AL BENDOUMOU MARAM

77          GARELLI BARBARA TORTONA AL GENOCCHI FEDERICO

78          DERVISHI OLSI SAN SALVATORE MONF. AL DERVISHI ALBI

79          GORRINO ALICE BISTAGNO AL COCCELLATO BEATRICE

80          DI GAETANO VINCENZA VALENTINA ALESSANDRIA AL VENDRAMIN JACOPO

81          D'ALESSANDRO SEBASTIANO CASALE MONFERRATO AL D'ALESSANDRO NICCOLO'

82          DEMIRI KASTRIOT NOVI LIGURE AL DEMIRI KLENTINA

83          ARSALANE OTMANE OVADA AL ARSALANE ANAS

84          AMATO BRUNA TORTONA AL PISANI ALESSANDRO FRANCESCO

85          MUCA EDISON VALENZA AL MUCA ERLIN

86          IZZO DOMENICO ACQUI TERME AL IZZO MARIO EDOARDO

87          FRASACARLO VANESSA ALESSANDRIA AL CALVARUSO ILARIA

88          JAKU DENADA CASALE MONFERRATO AL JAKU EMI

89          ROMEO FRANCESCA PASTURANA AL COCCHIARA EDOARDO

90          BENDOUMOU NOURA MOLARE AL EL HASSANI MARAM

91          PERNATI FRANCESCA TORTONA AL ILLIANI VITTORIA

92          NASELLO SIMONA SAN SALVATORE MONF. AL OGNIBENE MATTEO

93          

THAKUTHARTHA DEVADITHYA 
GARDIYAWASAM KAVINDA SUMIRA DE SILVA CASTELLETTO D'ERRO AL

THAKUTHARTHA DEVADITHYA GARDIYAWASAM / 
SHAYANI ALMA DE SILVA

94          HMAISA YOUNESS ALESSANDRIA AL HMAISA HIND

95          CANTAMESSA ELISA CASALE MONFERRATO AL ZAVATTARO MATTIA

96          CAPOGRECO STELLA POZZOLO F.RO AL DE LUCA MATTEO

97          REPETTO TIZIANA OVADA AL MARENCO MIA

98          MONTEANU ELENA TORTONA AL MONTEANU EDUARD GABRIEL

99          COSTANTINI CARLO VALENZA AL COSTANTINI GIOIA

100        GAINO MARILISA ACQUI TERME AL MARENCO MARIA

101        SOTNIC ANNA ALESSANDRIA AL SOTNIC MIHAELA

102        TROMBIN GRETA CASALE MONFERRATO AL GODINO THOMAS

103        COZZA ANNA SERRAVALLE SCRIVIA AL GIOTTA GIADA

104        EL YOUMI NAIMA OVADA AL ES SBAI HODA

105        TROVATO IPPOLITA TORTONA AL BELLENTANI LEONARDO

106        RAITERI ETTORE VALENZA AL RAITERI NATHAN FRANCESCO

107        GAINO MARILISA ACQUI TERME AL MARENCO GIOVANNI

108        SOTNIC ANNA ALESSANDRIA AL SOTNIC GABRIELA

109        CECCON MARZIA CASALE MONFERRATO AL DIANA THOMAS

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA
PROV

. 
COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL ELENCO 1  DD n. 73 del  17/11/2014

110        COZZA ANNA SERRAVALLE SCRIVIA AL GIOTTA FRANCESCO

111        EL YOUMI ABDELHADI OVADA AL EL YOUMI INAS

112        TORLAI SILVIA TORTONA AL TROVATO DARIO

113        RAITERI ETTORE VALENZA AL RAITERI LORENZO JUSTIN

114        WASICZUK JOLANTA BOZENA CARTOSIO AL WASICZUC JULIA

115        DUARTE DE TRECCANI RAQUEL ELISANE ALESSANDRIA AL CORRENTI VITTORIA

116        MANTOVAN TATIANA CASALE MONFERRATO AL MUGGIATI ALESSANDRO

117        ANDREA LORENA CAPRIATA D'ORBA AL ANDREA ERON

118        BOULAJOUL LAMYA OVADA AL SBILA AYMAN

119        SINGH KAMALJIT TORTONA AL SINGH DHRUV

120        LA RUSSA IRENE MARIA VALENZA AL BOSCARATO SOFIA

121        BENTALEB AHMED BISTAGNO AL BENTALEB YASSER

122        CANEPA SELVAGGIO JESSICA LOCATE VARESINO CO COIANA AURORA

123        RUGGIRELLO MICHELE BORGO SAN MARTINO AL RUGGIRELLO CHRISTIAN

124        TAMBONE SARA VIGNOLE BORBERA AL DESTRO ALESSANDRO

125        OUFRA FATIMA RIVALTA BORMIDA AL OUFRA ADAM

126        CAMPANARO TEODORO DONATO SAN SEBASTIANO CURONE AL CAMPANARO MANUEL

127        GALDIOLO CHIARA VALENZA AL MAZZON GAIA

128        ZAMBANO GOMEZ BETTY RAQUEL ACQUI TERME AL FIGUEROA ZAMBRANO GABRIEL JAVIER

129        PERTICONE FRANCESCO ALESSANDRIA AL PERTICONE LORENZO ROCCO

130        MARANGON ANDREA CASALE MONFERRATO AL MARANGON ALICE

131        PEIA OANA NOVI LIGURE AL PEIA POLLYANNA

132        GHIO ALESSANDRO TRISOBBIO AL GHIO PAOLO GIOVANNI

133        RUAN XULEI TORTONA AL RUAN DIEGO

134        QUATTROCIOCCHI SARA VALENZA AL MANDRINI EDOARDO

135        VILLA GABRIELE ACQUI TERME AL VILLA AMELIE

136        COTTONE ELENA ALESSANDRIA AL LO FORTE MATTIA

137        HOUMIA ABD ESSAMAD CASALE MONFERRATO AL HOUMIA ADAM

138        VOLOSANCA GEANINA NOVI LIGURE AL VOLOSANCA ELIAS

139        CUOMO ANNUNZIATA OVADA AL ADILETTA SIMONE

140        VERACCHIA MASSIMILIANO VIGUZZOLO AL VERACCHIA REBECCA

141        FORNASIERO MICHELA VALENZA AL GAWISH SARA

142        DABENE MAURIZIO ACQUI TERME AL DABENE EMMA

143        OURJDAL BASLAM ALESSANDRIA AL OURJDAL WISSAM

144        DOMI ELIDA CASALE MONFERRATO AL DOMI ELOISE

145        VOLOSANCA GEANINA NOVI LIGURE AL VOLOSANCA MARCUS

146        DI DIO NUCCIA OVADA AL BORRELLI VIOLA

147        PISANI NADIA TORTONA AL SOLA CHRISTIAN

148        BELJUL PERIHAN VALENZA AL FABBRIS LYONEL

149        KANINA JONIDA ARDIAN ACQUI TERME AL KANINA KEVIN

150        BOBARNAC IULIANA MONICA ALESSANDRIA AL BOBARNAC DAVIDE MATTEO

151        CARIA JENNIFER CASALE MONFERRATO AL MASO MAYA

152        BORSOTTI CHIARA BASALUZZO AL COPPA AMBRA

153        SORIANO DOMENICA TAGLIOLO MONFERRATO AL REPETTO ALESSANDRO

154        MEZZASALMA PAOLO VIGUZZOLO AL MEZZASALMA MICHAEL

155        LONGO FRANCESCA VALENZA AL DI CRESCE ALESSIA

156        DONATO ALBA ACQUI TERME AL SILVESTRI LORENZO

157        GHEORGHE IONUT ALESSANDRIA AL GHEORGHE ANDREI STEFAN

158        LO BIANCO ROBERTA CASALE MONFERRATO AL MARINO SYRIA

159        FOGLIA MANZILLO MONICA NOVI LIGURE AL PIERACCI EMMA

160        OGNANOVSKA KATERINA OVADA AL OGNANOVSKI MARKO

161        MAJERI FATIMA SALE AL PACI DYLAN VINCENZO

162        LONGO FRANCESCA VALENZA AL DI CRESCE SARA

163        EL MOUATAMID SOUFIA ACQUI TERME AL EL KHADIRI ADAM

164        OURHOU MOHA ALESSANDRIA AL OURHOU MERIAM

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA
PROV

. 
COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL ELENCO 1  DD n. 73 del  17/11/2014

165        DARRAK CHOROQ MORANO PO AL RACHED SALIM

166        LUCIOLI LAURA NOVI LIGURE AL MASTROVINCENZO GIULIA

167        MENEGATTI CINZIA ROCCA GRIMALDA AL MAMMOLA LYLA

168        ROMANO FRANCESCA TORTONA AL ANELLI MICAELA

169        ISUFI ARTEMISA BASSIGNANA AL DUSHKU ILARY

170        HADDADY HAKIMA ACQUI TERME AL KHARRATA WAIL

171        BAHAJA ASSMA ALESSANDRIA AL BEN BAMMOU YASSINE

172        D'ANGELO ANTONIA CASALE MONFERRATO AL FELCE MARIO

173        BENASSI MARILENA BASALUZZO AL FORESTA ANGELO

174        HLAVACOVA RADKA CASTELLETTO D'ORBA AL HLAVACOVA STELLA

175        ELHAFNI FATIHA TORTONA AL BENCHAKOUR SARA

176        BELFORTE FEDERICA VALENZA AL STANCHI LUCA

177        ANELLO CHIARA VISONE AL LONGO GEMMA

178        BAHAJA NAJAT ALESSANDRIA AL BEN BAMMOU ALAA

179        TULBA INA CASALE MONFERRATO AL TULBA EVELINA

180        DEHHANI MUSTAPHA NOVI LIGURE AL DEHHANI ISRAE

181        STALETAVA YULYA LERMA AL GARYAYEV LEV

182        MILANESI LAURA TORTONA AL BAIARDI EMMA

183        ZUCCOLO MARA VALENZA AL ZUCCOLO VIOLA CATERINA

184        LAKHAL AZIZA ACQUI TERME AL SAHRAOUI AYOUB

185        BAKHELLA SAID ALESSANDRIA AL BAKHELLA MARWAN

186        FENILI LORENZO TICINETO AL FENILI LEONARDO

187        JAD RACHIDA POZZOLO FORMIGARO AL EL BERD HAMZA

188        BASCHIERA LUCIA TAGLIOLO MONFERRATO AL REPETTO BIANCA

189        ESPOSTO STEFANIA CASTELNUOVO SCRIVIA AL HOHLER KARIN

190        MASTROPAOLO ELISA GIUSEPPA VALENZA AL TOSCANI GIORGIO

191        ABROUR LAAZIZA ACQUI TERME AL OULAIA NOURA

192        SERRA RICCARDO ALESSANDRIA AL SERRA MICOL

193        TABUCCHI ILARIA VALMACCA AL VINCI EMMA

194        COTAE ALINA ANDREEA GAVI LIGURE AL COTAE ALEXANDRU GABRIEL

195        FODOR ALINA OVADA AL MALEC MARTINA

196        OUARID HASSNAA TORTONA AL WIFAYA IBRAHIM

197        POTOROACA ELENA VALENZA AL POTOROACA ANGELA ELENA

198        ES SIDOUNI ABDELAZIZ ACQUI TERME AL ES SIDOUNI FARAH

199        NORRITO GASPARE ANDREA ALESSANDRIA AL NORRITO MEYLIN YASMINE

200        PRRINI BESNIKE CASALE MONFERRATO AL PRRINI LIAM

Pagina 4 di 4


